
Tarifs hébergement à compter du 1er septembre 2024
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59 rue de la Madeleine – 69 365 cedex 07
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* Tarifs des résidences traditionnelles 

* Tarifs des résidences conventionnelles 
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Tarifs des résidences traditionnelles

Site Résidence Type de logement
 Tarif/mois/place 

2024-2025
 Tarif nuitée/place

(séjour>1 mois)
[Tarif mensuel/30] 

Tarif nuitée à la 
quinzaine/place 
(séjour ≥15 jours      

et ≤1 mois)          

Tarif nuitée à la 
semaine/place
(séjour ≥7 jours  

et <15 jours)         

Tarif à la 
journée/place 

(séjour <7 jours)  
Dépôt de 
garantie

Chambre 3 283 € 9,4 € 9,9 € 10,1 € 11,3 € 230 €

Appartement partagé 
(6 pl.)

250 € 8,3 € 8,8 € 8,9 € 10,0 € 230 €

Studio 347 € 11,6 € 12,1 € 12,4 € 13,9 € 250 €

Lirondelle Chambre 3 283 € 9,4 € 9,9 € 10,1 € 11,3 € 230 €

Chambre 3 283 € 9,4 € 9,9 € 10,1 € 11,3 € 230 €

Appartement partagé 
(6 pl.)

250 € 8,3 € 8,8 € 8,9 € 10,0 € 230 €

Studio Bâtiment D 350 € 11,7 € 12,2 € 12,5 € 14,0 € 250 €

Studio Bâtiment E, F, G 380 € 12,7 € 13,3 € 13,6 € 15,2 € 250 €

T4 (4 pl.) 363 € 12,1 € 12,7 € 13,0 € 14,5 € 230 €

Madeleine Chambre 3 283 € 9,4 € 9,9 € 10,1 € 11,3 € 230 €

Chambre 3 283 € 9,4 € 9,9 € 10,1 € 11,3 € 230 €

Studio 420 € 14,0 € 14,7 € 15,0 € 16,8 € 250 €

T2  33 m²(2 pl.) 284 € 9,5 € 9,9 € 10,1 € 11,3 € 150 €

Chambre 3 283 € 9,4 € 9,9 € 10,1 € 11,3 € 230 €

T3 (3 pl.) 287 € 9,6 € 10,0 € 10,2 € 11,5 € 230 €

Monod - Puvis Chambre 3 283 € 9,4 € 9,9 € 10,1 € 11,3 € 230 €

Fauriel T1 380 € 12,7 € 13,3 € 13,5 € 15,2 € 250 €

Chambre 3 269 € 9,0 € 9,4 € 9,6 € 10,8 € 230 €

T1 377 € 12,6 € 13,2 € 13,5 € 15,1 € 250 €

SAINT-ETIENNE
Metare

LYON 3ème
J. Cavalier

LYON 7ème
B. Delessert

Jussieu

LYON 5ème Allix

VILLEURBANNE



Tarifs des résidences conventionnées 

Site Résidence
Type de 

logement
 Tarif/mois/place  

2024-2025

 Tarif nuitée/place
(séjour>1 mois)

[Tarif mensuel/30] 

Tarif nuitée à la 
quinzaine /place 
(séjour ≥15 jours      

et ≤1 mois)          

Tarif nuitée à la 
semaine/place 
(séjour ≥7 jours  

et <15 jours)         

Tarif à la 
journée/place 

(séjour <7 jours)  
Dépôt de garantie

Confluence T1 425 € 14,2 € 14,9 € 15,1 € 17,0 € 250 €

Appart. partagé ( 4 pl.) 348 € 11,6 € 12,2 € 12,4 € 13,9 € 230 €

T1 411 € 13,7 € 14,4 € 14,7 € 16,5 € 250 €

T1 bis (1 grd lit) 268 € 8,9 € 9,4 € 9,6 € 10,7 € 150 €

T1 bis solo 489 € 16,3 € 17,1 € 17,4 € 19,5 € 250 €

T1 416 € 13,9 € 14,6 € 14,8 € 16,6 € 250 €

T2 328 € 10,9 € 11,5 € 11,7 € 13,1 € 150 €

T2 solo 560 € 18,7 € 19,6 € 20,0 € 22,4 € 250 €

T1 421 € 14,0 € 14,7 € 15,0 € 16,9 € 250 €

Appart. partagé ( 4 pl.) 340 € 11,3 € 11,9 € 12,1 € 13,6 € 230 €

T1 424 € 14,1 € 14,8 € 15,1 € 17,0 € 250 €

T1 bis 268 € 8,9 € 9,4 € 9,5 € 10,7 € 150 €

T1 bis solo 489 € 16,3 € 17,1 € 17,4 € 19,6 € 250 €

T2 350 € 11,7 € 12,3 € 12,5 € 14,0 € 150 €

Les Arches T1 410 € 13,7 € 14,3 € 14,6 € 16,4 € 250 €

T1 423 € 14,1 € 14,8 € 15,1 € 16,9 € 250 €

T2 351 € 11,7 € 12,3 € 12,5 € 14,0 € 150 €

Appart. partagé (3 pl.) 338 € 11,3 € 11,8 € 12,1 € 13,5 € 230 €

Appart. partagé ( 4 pl.) 331 € 11,0 € 11,6 € 11,8 € 13,2 € 230 €

Perrin Fayolle T1 426 € 14,2 € 14,9 € 15,2 € 17,1 € 250 €

T1 425 € 14,2 € 14,9 € 15,2 € 17,0 € 250 €

T2  352 € 11,7 € 12,3 € 12,6 € 14,1 € 150 €

T2 solo 599 € 20,0 € 21,0 € 21,4 € 24,0 € 250 €

Appart. partagé ( 4 pl.) 347 € 11,6 € 12,1 € 12,4 € 13,9 € 230 €

LYON 6ème Bugeaud

LYON 2ème

LYON 3ème

P. Bert

Voltaire

LYON 5ème

Charcot

Fort St-Irénée

P. Magnin



Tarifs des résidences conventionnées 

Site Résidence
Type de 

logement
 Tarif/mois/place  

2024-2025

 Tarif nuitée/place
(séjour>1 mois)

[Tarif mensuel/30] 

Tarif nuitée à la 
quinzaine /place 
(séjour ≥15 jours      

et ≤1 mois)          

Tarif nuitée à la 
semaine/place 
(séjour ≥7 jours  

et <15 jours)         

Tarif à la 
journée/place 

(séjour <7 jours)  
Dépôt de garantie

T1 414 € 13,8 € 14,5 € 14,8 € 16,6 € 250 €

T1 Bis (2 pl.) 268 € 8,9 € 9,4 € 9,6 € 10,7 € 150 €

T1 bis solo 489 € 16,3 € 17,1 € 17,4 € 19,5 € 250 €

T1 425 € 14,2 € 14,9 € 15,2 € 17,0 € 250 €

Appart. partagé ( 6 pl.) 340 € 11,3 € 11,9 € 12,1 € 13,6 € 230 €

T1 425 € 14,2 € 14,9 € 15,2 € 17,0 € 250 €

Appart. partagé ( 5 pl.) 334 € 11,1 € 11,7 € 11,9 € 13,3 € 230 €

Parc Blandan T1 412 € 13,7 € 14,4 € 14,7 € 16,5 € 250 €

Parc Blandan (RpR) T1 316 € 10,5 € 11,1 € 11,3 € 12,7 € 250 €

Parc Blandan Appart. partagé (3 pl.) 329 € 11,0 € 11,5 € 11,7 € 13,2 € 230 €

Parc Blandan (RpR) Appart. partagé (3 pl.) 267 € 8,9 € 9,3 € 9,5 € 10,7 € 230 €

T1 410 € 13,7 € 14,3 € 14,6 € 16,4 € 250 €

T1 Bis (2 pl.) 268 € 8,9 € 9,4 € 9,6 € 10,7 € 150 €

T1 bis solo 489 € 16,3 € 17,1 € 17,4 € 19,5 € 250 €

T1 414 € 13,8 € 14,5 € 14,8 € 16,6 € 250 €

T1 Bis (2 pl.) 268 € 8,9 € 9,4 € 9,6 € 10,7 € 150 €

T1 bis solo 489 € 16,3 € 17,1 € 17,4 € 19,5 € 250 €

T1 415 € 13,8 € 14,5 € 14,8 € 16,6 € 250 €

Appart. partagé ( 4 pl.) 331 € 11,0 € 11,6 € 11,8 € 13,2 € 230 €

Appart. partagé ( 6 pl.) 327 € 10,9 € 11,4 € 11,7 € 13,1 € 230 €

Apprentis tarif quinzaine 201 € 13,4 € 250 €

Apprentis tarif mois 402 € 13,4 € 14,1 € 14,3 € 16,1 € 250 €

T1 424 € 14,1 € 14,9 € 15,1 € 17,0 € 250 €

Appart.Partagé (3 pl.) 359 € 12,0 € 12,6 € 12,8 € 14,4 € 230 €

LYON 8ème

LYON 7ème

Garibaldi

Les Girondins

Les Quais

Croix du Sud

Paradin

Barré Sinoussi 

St-Exupéry



Tarifs des résidences conventionnées 

Site Résidence
Type de 

logement
 Tarif/mois/place  

2024-2025

 Tarif nuitée/place
(séjour>1 mois)

[Tarif mensuel/30] 

Tarif nuitée à la 
quinzaine /place 
(séjour ≥15 jours      

et ≤1 mois)          

Tarif nuitée à la 
semaine/place 
(séjour ≥7 jours  

et <15 jours)         

Tarif à la 
journée/place 

(séjour <7 jours)  
Dépôt de garantie

Appart.Partagé (4 pl.) 352 € 11,7 € 12,3 € 12,5 € 14,1 € 230 €

Appart.Partagé (8 pl) 349 € 11,6 € 12,2 € 12,4 € 13,9 € 230 €

Claudie Haigneré T1 424 € 14,1 € 14,9 € 15,1 € 17,0 € 250 €

T1 444 € 14,8 € 15,5 € 15,8 € 17,8 € 250 €

T1 bis (lit double) 301 € 10,0 € 10,6 € 10,8 € 12,1 € 150 €

T1 bis solo 560 € 18,7 € 19,6 € 20,0 € 22,4 € 250 €

Appart. Partagé (2 pl.) 329 € 11,0 € 11,5 € 11,7 € 13,2 € 150 €

T1 381 € 12,7 € 13,3 € 13,6 € 15,2 € 250 €

Appart. partagé ( 4 pl.) 304 € 10,1 € 10,6 € 10,8 € 12,2 € 230 €

T1 408 € 13,6 € 14,3 € 14,6 € 16,3 € 250 €

T1 Bis (2 pl.) 268 € 8,9 € 9,4 € 9,6 € 10,7 € 150 €

Appart. partagé (3 pl.) 288 € 9,6 € 10,1 € 10,3 € 11,5 € 230 €

T1 bis solo 489 € 16,3 € 17,1 € 17,4 € 19,5 € 250 €

Les Antonins T1 412 € 13,7 € 14,4 € 14,7 € 16,5 € 250 €

T1 424 € 14,1 € 14,9 € 15,1 € 17,0 € 250 €

T1 Bis (2 pl.) 268 € 8,9 € 9,4 € 9,6 € 10,7 € 150 €

T1 bis solo 489 € 16,3 € 17,1 € 17,4 € 19,5 € 250 €

T2 349 € 11,6 € 12,2 € 12,5 € 14,0 € 150 €

T2 solo 590 € 19,7 € 20,6 € 21,0 € 23,6 € 250 €

Appart. partagé ( 4 pl.) 345 € 11,5 € 12,1 € 12,3 € 13,8 € 230 €

T1 412 € 13,7 € 14,4 € 14,7 € 16,5 € 250 €

T1 Bis (2 pl.) 268 € 8,9 € 9,4 € 9,6 € 10,7 € 150 €

T1 bis solo 489 € 16,3 € 17,1 € 17,4 € 19,5 € 250 €

Cartellier T1 421 € 14,0 € 14,7 € 15,0 € 16,8 € 250 €

Barré Sinoussi 

Patay 

LYON 9ème La Duchère

Althéa

Einstein

Archimède
VILLEURBANNE



Tarifs des résidences conventionnées 

Site Résidence
Type de 

logement
 Tarif/mois/place  

2024-2025

 Tarif nuitée/place
(séjour>1 mois)

[Tarif mensuel/30] 

Tarif nuitée à la 
quinzaine /place 
(séjour ≥15 jours      

et ≤1 mois)          

Tarif nuitée à la 
semaine/place 
(séjour ≥7 jours  

et <15 jours)         

Tarif à la 
journée/place 

(séjour <7 jours)  
Dépôt de garantie

T1 422 € 14,1 € 14,8 € 15,0 € 16,9 € 150 €

Appart. partagé (2 pl.) 405 € 13,5 € 14,2 € 14,4 € 16,2 € 230 €

T1 355 € 11,8 € 12,4 € 12,7 € 14,2 € 250 €

T2 266 € 8,9 € 9,3 € 9,5 € 10,6 € 150 €

T2 solo 439 € 14,6 € 15,4 € 15,7 € 17,6 € 250 €

T1 413 € 13,8 € 14,5 € 14,7 € 16,5 € 250 €

Appart. partagé ( 4 pl.) 330 € 11,0 € 11,5 € 11,8 € 13,2 € 230 €

T1 389 € 13,0 € 13,6 € 13,9 € 15,6 € 250 €

Appart. partagé ( 5 pl.) 309 € 10,3 € 10,8 € 11,0 € 12,4 € 230 €

T1 336 € 11,2 € 11,8 € 12,0 € 13,4 € 250 €

T1 Bis (2 pl.) 223 € 7,4 € 7,8 € 8,0 € 8,9 € 150 €

T1 bis solo 398 € 13,3 € 13,9 € 14,2 € 15,9 € 250 €

T1 373 € 12,4 € 13,0 € 13,3 € 14,9 € 250 €

T1 Bis (2 pl.) 243 € 8,1 € 8,5 € 8,7 € 9,7 € 150 €

T1 bis solo 403 € 13,4 € 14,1 € 14,4 € 16,1 € 250 €

Appart. partagé (3 pl.) 279 € 9,3 € 9,8 € 10,0 € 11,2 € 230 €

Jussieu Studio

ROANNE Roanne

BOURG EN 
BRESSE

SAINT-PRIEST A. Césaire

SAINT-ETIENNE

Chavanelle

Tréfilerie

Bourg en Bresse


